
_l. 1. ZlthgviteI:

Firma:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

1D datové schránky:

Obicd ngggL:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

1D datové schránky:

Evidenční číslo smlouvy:

.g a 1.111 \W — 'íiisisw = w

SMLOUVA o DÍLO

L__S_M1,UVNíiT_R_/\NY

1.1(aspo—Orcar, als.

Nádražní ] 179, 739 32 Vratimov

25 848704

/

/

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Ing. Petr Měrka, vedoucí útvaru 9550

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba,

61989100

CZ61989100

ČSOB, a.s., l—lollarova 5. 702 00 Ostrava

(131<;j88v

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb.

v platném znění tuto smlouvu o dílo.

1.2. Smluvní strany se dohodly, Že ve věcech technických, prolokolárního předání (převzetí) díla,

případně k předběžnému projednávání změn smlouvy jsou oprávněnyjednat tyto osoby:

za zhotovitele:

za objednatele:

 



  

l_L-LŘHDMELEM

11.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se

zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo uvedenou v čl. [V. této smlouvy.

Il.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí a ve s_jednaném čase.

11.3. Dílem se rozumí:

Kotvy na skleněné tabule vyrobeny z nerezového materiálu pro galerii rektorů.

Kotvy budou provedeny dle dokumentace zaslané s poptávkou: F.5 KO'I‘VY_spodni a F6

KOTVY_horní a to v levém a pravém provedení v celkovém počtů 24ks.

Přesná specifikace výrobku (KO—OO-OOI/ KO-O9—002/ 1(0-09-003/ K()—09-004)je přiložena jako

součást k smlouvě.

11.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla,jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, kteréjsou k provedení díla nezbytné.

11.5. Objednatel má právo kontrolovat provádční díla. Termín kontroly si objednatel sjedná se

zhotovitelem písemně s dostatečným předstihem, nejméně do 3 dnů předem.

11.6. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou teelmiekou součinnost.

11.7. V případě, že objednatel součinnost „zhotoviteli ani přes výzvu neposkytne, je zhotovitel oprávněn

od této smlouvy odstoupit.

III. ČAS PI„NĚNÍ, způsou PŘEDÁNÍ DÍL/\

lIl.l. Smluvní strany se dohodly, že dílo specifikované včl. 11.3 bude zhotovitelem předáno

objednateli nejpozději do 6.1istopadu 2019 s možností předčasného dodání.

111.2. Dílo bude předáno objednateli na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat údaje o

smluvních stranách, osobách oprávněných za smluvní strany jednat, datum předání, předmět předání,

informaci otom, zdaje dílo předávano s vadami či bez a cenu za dílo.



 

lll.3. Předávací protokol jsou oprávněny podepsat za smluvní strany osoby uvedené v čl. [.2 této

smlouvy.

Ill/1. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na

věci.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

IV.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí:

celkem Kč (bez DPH): 56.436,- Kč.

slovy : padesátšest tisíe čtyřistatřieetšest korun českých

IV.2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad -— fakturu, nejdříve v okamžiku převzetí díla

objednatelem, které bude uskutečněno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004Sb., o dani zpřidané

hodnoty, v platném znění.

IV.3. Splatnost daňového dokladuje 30 dní od data vystavení.

lV.4. Smluvní strany se dohodly, že v případně pochybnostíje daňový doklad považován za doručeny

objednateli třetím dnem po vypravení.

MAMA SNLQQH

V.]. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

označeným „Dodatek“. Dodatky ke smlouvě budou číslovány vzestupnou řadou. Jiné zápisy,

protokoly apod. se za zmčnu smlouvy nepovažují.

V.2. Nastanou—li u některé ze stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna ihned

bez zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolatjednání zástupců smluvních stran.

)



 

XI.—OLMTNÍ UJEDNÁNÍ

Vl. ]. Práva vznikla z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhe

stran .Za oětení na )ohledávk vznikle'ztóto smlouv se ne ři )ouští.

y P
Y P I

V1.2. Dle §1765 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí
změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou., ekonomickou i
faktickou situaci ajsou si plně vědomý okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou za uzavření

(

této smlouvy nastat. Tuto smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu vjake'kolijejí čz sti.

V1.3. Smluvní strany berou na vědomí, že dle ust. § 3 odst. 2 písm. m) zák. č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění, musí být tato smlouva uveřejněna v registru smluv. Její uveřejnění v registru
smluv se zavazuje zajistit objednatel.

V1.4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva věetnějejieh případných změn byla
vedena v interní evidenci smluv VSB - TUO, která je přístupná pověřeným zaměstnancům VSB ~—
TUO, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum

jejího podpisu.

Vll.5. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které považují za
své obchodní tajemství.

willy/135cm USTANOVENÍ

Vll.1. Smluvní strany prohlašují, že posoudily obsah této smlouvy a neshledávajíjej rozporným, což
stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základějejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvážení obou stran a vzájemné vysvětleníjej ího obsahu.

V11.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech splatností originálu a nabývá platnosti dnem

podpisu obou smluvních stran, a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4



VŠB TECBNIQKÁ

„ „ UNIVERZITA

”f OSTRAVA

VII .3. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní

upraveny, se řídí právním řádem CR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Radomír Lalík   
 

Za objednatele "Z '! --‘IU~-'21HQ

Za zhotovitele

\

*
M15; “";“/72 {Ki/212:”.

2 ‘r WU * 'le'lll

    



 

 

 

 

 
  





 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


